г

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛЛСТИ

28.II.2024 Ns I54

l Го
"r""ar,"и

изменений
"

.rоaa"- l
новление Губернатора Астра-
ханской области от 24.04.2018
Ns 33

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постаноыIение Губернатора Астраханской области от
24.04.2018 Ns З3 (О лицензионной комиссии Астраханской области по лицен-
зированию предпринимательской деятельности по управлению мноюквартир-
Еыми домами> следующие изменеЕия:

1.1. Вывести из состава лицензионной комиссии Астраханской области
по лицензированию предпринимательской деятельности по упрЕlвлению много-
квартирными домами, утвержденного постановлением (далее - состав комис-
сии), Столыпина А.А.

1.2. Ввести в состав комиссии Рамазанову Р.К. - начальника отдела по
контролю за лицензированием деятельности по управлению МКД - старшего
государственного жилищЕого инспектора службы жилищного надзора Астра-
ханской обпасти.

2. ПостшIовление вступает в силу со дЕя его официшlьного огryбликова-

ния.

Губернатор Астраханской области И.Ю. Бабушкин
*

с.)
F]

Фi+
сэ
с

I

Управление

дOryraеfiтацхOннOг0
обеспеченlя
н l(ol|TpOM

4атора

ё

о
ý

ý

а

Ie
о

!с

R!
бо

ф